



Сумма розничная: 41 603,13р.

Сумма оптовая: 36 955,74р.

Сэкономленная сумма: 4 647,39р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А) 3x1.5 ТРТС (100м)	пог.м	93	36	3371	32	2974
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А) 3x2.5 ТРТС (100м)	пог.м	145	56	8148	50	7190
Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3x6 плоский	пог.м	10	150	1501	132	1324
Кабель коаксиальный SAT 703 (100м)	пог.м	24	39	930	34	821
Витая пара Premium UTP 5е 4x2x0.51 Cu LSZH нг(А)-HF In. 305м 01-0307-1	пог.м	18	31	565	28	499
Коробка установочная 65x45мм для сплошных стен	шт	37	9	336	8	297
Коробка У-195 мягкий пластик	шт	14	23	321	20	284
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	10	74	741	65	654
Дюбель-хомут 5-10б ДХ нейлон (100шт) (9829)	шт	100	1	71	1	62
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 12-6 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	1	83	83	73	73
Дюбель-хомут 11-18б ДХ нейлон (100шт) (9830)	шт	100	1	91	1	80
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 24 модуля IP40 Easy9	шт	1	1481	1481	1307	1307
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	191	382	168	337
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	7	184	1286	162	1135
Выключатель автоматический однополюсный 20А С 4.5кА EASY 9	шт	1	201	201	177	177
Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 63А 30мА АС EASY 9	шт	1	2795	2795	2466	2466
Провод силовой ПуГВ 1x6 белый ТРТС многопроволочный	пог.м	4	45	180	40	158
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м)	шт	1	392	392	346	346
VALENA Розетка с заземлением в рамку белая	шт	20	247	4944	218	4363
VALENA Розетка телевизионная TV оконечная 10дБ в рамку белая	шт	2	1004	2008	886	1772
VALENA Розетка компьютерная RJ45x1 в рамку категория 5е белая на винтах	шт	2	818	1637	722	1444
VALENA Выключатель двухклавишный в рамку белый	шт	2	415	831	367	733
VALENA Выключатель одноклавишный в рамку белый	шт	3	258	774	228	683

VALENA Переключатель двухклавишный в рамку на 2 направления белый	шт	2	548	1096	483	967
VALENA Рамка 1 пост горизонтальная белая	шт	7	63	444	56	391
VALENA Рамка 2 поста горизонтальная белая	шт	4	133	531	117	468
VALENA Рамка 3 поста горизонтальная белая	шт	2	267	534	236	471
VALENA Рамка 4 поста горизонтальная белая	шт	2	497	994	439	877
VALENA Розетка двойная с заземлением со шторками белая	шт	1	733	733	647	647
Реле контроля напряжения CP-721-1	шт	1	4201	4201	3954	3954

Сумма розничная: **41 603,13р.**

Сумма оптовая: **36 955,74р.**

Сэкономленная сумма: **4 647,39р.**

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Тридцать шесть тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей 74 копейки.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)